en favor de PENSIONES Y CESANTÍAS COLFONDOS S.A. contra JOSÉ ISMAEL 

ANGARITA BECERRA, por las siguientes sumas y conceptos: 

a.) La suma de OCHO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL 

SISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($8.473.668.oo), por concepto de 

capital. 

b.) La suma de DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS UN MIL VEINTITRES 

PESOS ($17.801.023.oo), por concepto de intereses a la fecha de 

expedición del título. 

c.) Por intereses moratorios que se causen a partir del 26 de abril de 2022 

y hasta que se verifique el pago de la obligación. 

TERCERO: Sobre costas del proceso ejecutivo se decidirá en oportunidad.